Sensores de presión SDE5
Reservado el derecho de modificación – 2010/062 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de presión SDE5
Características
Informaciones resumidas
SDE5-…-M8,
tipo de conector:
conector tipo clavija M8x1,

Importante en relación con V1: Introducir el punto de memorización sin signo.
Importante en relación con B2: Introducir el valor de presión a memorizar sin signo, aunque seguido del código “V”; ver7 u8.
Continúa: código de pedido
529027 SDE5 – – – – – – – – – – –
-V- Nuevo
Variantes
2010/06 – Reservado el derecho de modificación 11� Internet: www.festo.com/catalogue/...� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de presión SDE5
Accesorios
Referencias: cables NEBU-M8 Hojas de datos� Internet: nebu
Conexión eléctrica Cantidad de hilos Longitud del cable
[m]
Referencia1) N° art. Tipo
M8x1, conector recto tipo zócalo 3 2,5 G 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
3 5 G5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
M8x1, conector acodado tipo zócalo 3 2,5 W 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
3 5 W5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
1) Al efectuar el pedido recurriendo al conjunto modular� 10
-V- Nuevo
Variantes